
 

 

 

 

 

 

 

ELŐTERJESZTÉS  

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

 

 

 

 

 

Előterjesztő:      Tóth Margit polgármester 

 

 

Tárgy:       Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-

testületének …/2016. (…...) önkormányzati ren-

delete a köztisztaság, a településtisztaság fenntar-

tásáról, az egyes ingatlanok tisztántartásáról és az 

égetés rendjéről szóló 11/2015. (X.1.) önkor-

mányzati rendelet módosítására  

   

 

 

Iktatószám:      385-3/2016. 

 

 

 

Melléklet:      Előterjesztés, rendelet módosítás 

 

 

 

Felelős:      Dr. Török Éva aljegyző  

 

 

 

Véleményezésre megküldve:   Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság 

 

 

 

Az előterjesztést nyílt ülésen kell tárgyalni. 

A döntéshez minősített többség szükséges. 

 

 

 

Törvényességi véleményezésre  

bemutatva:      2016. március …  

 





 1 

DÓC  KÖZSÉG  POLGÁRMESTERÉTŐL 

 6766 Dóc, Alkotmány u. 17. 

/Fax: 62/270-231      e-mail: onkormanyzat.doc@gmail.com 
 

 

Ikt.sz.:385-3./2016. 

Tárgy: Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-

testületének …/2016. (…...) önkormányzati rende-

lete a köztisztaság, a településtisztaság fenntartásá-

ról, az egyes ingatlanok tisztántartásáról és az ége-

tés rendjéről szóló 11/2015. (X.1.) önkormányzati 

rendelet módosítására   

 

  
  
        Dóc Község 

Képviselő-testületének 

 

       H e l y b e n 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 
Az elmúlt évben fogadta el a képviselő-testület a köztisztaság, a településtisztaság fenntartásá-

ról, az egyes ingatlanok tisztántartásáról és az égetés rendjéről szóló 11/2015. (X.1.) önkor-

mányzati rendeletet.  

A rendelet 18.§ (1) bekezdése szabályozza azokat a tényállásokat, amelyeket megsértése meg-

valósítja a közösségi együttélés szabályainak megsértését.  

A tavalyi év folyamán elfogadott rendeletben a szankcionálható tényállások közé bekerültek 

olyan pontok is, amelyeket már magasabb rendű jogszabály szabályoz, ezért azok büntethető-

ségét a helyi rendeletben szabályozni nem lehet.  

 

A hatályon kívül helyezett paragrafusok a következők: 8.§ (7) bekezdés, 9.§, 10.§, 13.§(1) 

bekezdés, 14.§ (1) – (6) bekezdések.  

  

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés, és a rendelet- módosítás megtárgyalásá-

ra és elfogadására.  

 

 

 

 

D ó c, 2016. március 21.  

 

 

 

 

 

 Tóth Margit s.k. 

 polgármester  

 

 

 



 2 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  

…/2016. (…...) önkormányzati rendelete a  
köztisztaság, a településtisztaság fenntartásáról, az egyes ingatlanok tisztán-

tartásáról és az égetés rendjéről szóló 
11/2015. (X.1.) önkormányzati rendelet módosítására  

 

 

 
Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. tör-

vény 88. § (4) bekezdés c) pontjában, a környezet védelmének általános szabályairól szóló 

1995. évi LIII. törvény 48. § (1) bekezdésében és Magyarország helyi önkormányzatairól szó-

ló 2011. évi CLXXXIX. törvény 8. § (2) bekezdésében és 143. § (4) bekezdés d) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 153. § (1) be-

kezdés a) pontjában, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tör-

vény 13. § (1) bekezdés 5. pontjában, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pont-

jában kapott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. Módosító rendelkezések  

1. §  

 

A köztisztaság, a településtisztaság fenntartásáról, az egyes ingatlanok tisztántartásáról szóló 

11/2015.(X.1.) önkormányzati rendelet (továbbiakban:Rendelet) 18.§ (1) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép:  

„(1) Közösségi együttélést sértő magatartást követ el és a 20. § (1)-(2) bekezdéseiben megha-

tározott összegű közigazgatási bírsággal sújtható az, aki, vagy amely szerv jelen rendelet 5. § 

(1) bekezdés, 6. § (2)-(3) bekezdések, 14. § (1) - (3) bekezdések, a 14.§ (5) bekezdés, a 14. § 

(7)-(8) bekezdések, és a 15. § (9) bekezdés rendelkezéseiben meghatározott kötelezettségek-

nek nem, vagy nem e rendeletben meghatározott módon tesz eleget, vagy a tiltást megszegi.” 

 

 

2. Záró rendelkezések 

2. § 

Jelen rendelet 2016. április 4. napján lép hatályba.  

Dóc, 2016. március 30.  

 

Tóth Margit         Dr. Bánfi Margit   

polgármester                              jegyző 

 

 

 

 

 


